
 ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC CR 

 

Smlouva o dílo č. 27ZA-001346 

OBJEDNATEL DODAVATEL / ZHOTOVITEL 

 Ředitelství silnic a dálnic ČR   TopKarMoto s. r. o. 

  Na Pankráci 56                                                      Sídlištní 22 

  145 05 Praha 4                                                      564 01 Dlouhoňovice                 

  SSÚD 5 Kocourovec 

  Zastoupen XXXXXXXXX                                                   Zastoupen: XXXXXXXXXXXXXXXXX 

 Bankovní spojení: XXXXXXXX Bankovní spojení: XXXXXX 
    číslo účtu: XXXXXXXXXXXX                                                 číslo účtu: XXXXXXXXXXXXX 
    IČ: 65993390                                                                              IČ: 254 09 891 
    DIČ: CZ65993390                                                                       DIČ:CZ25409891 

                                                                                         Registrován u: Krajského soudu v Hradci Kr. 

   Spisová značka: oddíl C, vložka 20438 

I. PŘEDMĚT DÍLA: 

Oprava přední nápravy METRAC 4004 H, rz A00 1928 

II. DOBA PLNĚNÍ: 

ZÁŘÍ 2016 

III. CENA: 

60 000,00 bez DPH 

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY 
Jednorázové převodem na účet s termínem splatnosti 30 dnů od prokázaného doručení faktury. Fakturu lze 

předložit nejdříve při předání zakázky. Případné sankce z prodlení dodání budou odečten z konečné faktury. 

V. SMLUVNÍ SANKCE 
Při prodlení splatnosti jednotlivé faktury se zavazuje kupující zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 

% z dlužné částky za každý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná na výzvu. Při prodlení s dodávkou prací je 

kupující oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 1% z ceny nedodaných prací, a to za každý den prodlení. 

VI. ŘEŠENÍ SPORŮ 

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této smlouvy o dílo, především 

dohodou. 

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
Tato smlouva o dílo zavazuje dodavatele i objednatele ke splnění závazků. 
Ustanovení této smlouvy je možné měnit pouze písemnou formou odsouhlasenou oběma smluvními stranami 

Pokud není ve smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se vztahy založené na základě jejího oboustranného 

podpisu Občanským zákoníkem 89/2012 Sb. 

Na důkaz souhlasu zašlete 1 potvrzené vyhotovení smlouvy o dílo zpět na naši adresu. 

    V Kocourovci dne: 1.9.2016                                                              V Dlouhoňovicích dne: 

   Kontaktní osoba: XXXXXXXXXXXXX 

 Za objednatele: XXXXXXXXXXX Za dodavatele: 

 


